
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

1. DODATEČNÉ INFORMACE   
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ČT E Č K A  G E L Ů  P R O  E L E K T R O F O R É Z U 
_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Název zakázky Čtečka gelů pro elektroforézu 

Systémové číslo na profilu  P15V00000021 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/contract_display_181.html 

Zdroj financování  Národní program udržitelnosti 

 
I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

 
1. Žádost o dodatečnou informaci 
V požadavcích je uvedeno: 

1. CCD kamera: Min. 16 bitová, 3.2 Mpixel s rozlišením alespoň 53 µm; čelní osvětlení CCD, kamera 
chlazená na min. +10°C 

Co je míněno rozlišením 53 um- jedná se o stranu jednoho pixelu? 

1. Dodatečná informace  

Zadavatel netrvá na části podmínky vyjádřené slovy „s rozlišením alespoň 53 µm“.  

Uchazeči jsou oprávněni citovaný „text smlouvy“ při přípravě návrhu smlouvy vypustit.  

 

  



Čtečka gelů pro elektroforézu 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

2. Žádost o dodatečnou informaci 
V požadavcích je uvedeno: 

1. CCD kamera: Min. 16 bitová, 3.2 Mpixel s rozlišením alespoň 53 µm; čelní osvětlení CCD, 
kamera chlazená na min. +10°C 

Co je míněno čelním osvětlením-jedná se v tomto požadavku o epi-osvětlení snímané plochy nebo 
osvětlení komory při jejím otevření či něco jiného? 

2. Dodatečná informace  
Čelním osvětlením CCD je reflexní (epi) osvětlení snímané plochy. 

 

3. Dodatečná informace z vlastního podnětu 
Zadavatel vyjádřil požadavek v příloze č. 1 textu smlouvy, bodu 1. Následovně:  

„CCD kamera: Min. 16 bitová, 3.2 Mpixel s rozlišením alespoň 53 µm; čelní osvětlení CCD, kamera 
chlazená na min. +10°C“ 

Zadavatel namísto uvedeného požadavku stanovuje požadavek:  

„CCD kamera: Min. 16 bitová, 4 Mpixel; čelní osvětlení CCD, kamera chlazená na min. +10°C“ 

Uchazeči jsou oprávněni odpovídajícím způsobem upravit „text smlouvy“ při přípravě návrhu smlouvy 
vypustit. 

Pokud uchazeči odpovídajícím způsobem text smlouvy neupraví, musí být z nabídky zřejmé, že 
nabízená CCD kamera má rozlišení 4 Mpixely, nebo vyšší. 
 

4. Dodatečná informace z vlastního podnětu 
Lhůta pro podání nabídek se nově stanovuje na  

28. 7. 2015, 10:00 
 

V Brně dne 16. 7. 2015  

 

 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2015-07-16T14:34:36+0200
	Michal Marek




